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МУЛТИ ВАЛУТЕН СОРТИРАЧ НА 

БАНКНОТИ 
 

 

 
 
Модел: Pelican 309 S+ 
 

                                                                     
 
 

 
Kраток                         опис: 
 
Моделот Pelican 309 S+, е бројач и сортер на кованици од 5 тата генерација на CTcoin. 

Оваа машина брои до 9 и сортира до 20  деноминации, ги детектира и отфрла 

сомнителните кованици, жетони и слично. Сертифициран и одобрен од ЕЦБ и НБРМ. 

 

 

  

 

Машина за броење на ковани пари 
Pelican 309 S+ 

БАНКАРСКА ОПРЕМА - БРОЈАЧ НА КОВАНИЦИ Pelican 
309 
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Карактеристики: 

 
 

 

Брзина на броење 1100 кованици/ минута 

Машината има Batch функција која овозможува подесување на боројот на 
кованици или тежината на вреќата, која е потребно да се избројат и после 
тоа машината престанува да брои. 

Спецификација на кованиците после броењето. 

На екранот може да бидат прикажани две различни деноминации во исто 
време. 

Отфралње на странски кованици, фалсификати, жетони и др. 

 

 

 

 

 
Лесно читлив екран. 
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